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 Ett grönt, tryggt och företagsamt Eskilstuna 
Sedan Centerpartiet grundades har vi kämpat för ett samhälle som håller ihop. Ett samhälle där alla 
invånare ska känna sig sedda och hörda, där ett bra företagsklimat stimuleras och ett livaktigt 
föreningsliv växer. 

Politik är viktigt. Det handlar om hur samhället ska finnas där för dig om du blir sjuk eller arbetslös. 
Hur alla människor ska få samma goda förutsättningar till att vara en del av samhället, få en bra 
utbildning och arbete, må bra och leva ett hälsosamt liv. Det handlar om att hela kommunen ska 
hålla ihop och utvecklas.  

Centerpartiet vill skapa en vardag där varje människa får kraft att växa. I årtionden har vi tagit ansvar 
som ett parti med framtidstro, drivit på för beslut och hittat lösningar för konstruktiva samarbeten. Vi 
ska fortsätta att vara brobyggare inom den lokala politiken. Vårt mål är vara med och styra Eskilstuna 
efter valet 2026. Som ett liberalt mittenparti fortsätter vi gärna samarbeta med alla partier som inte 
befinner sig i ytterkanterna. 

Centerpolitiken bottnar i vår syn på jämställdhet, frihet och decentralisering tillsammans med tron 
på alla människors frihet och lika värde. Vår kommun ska vara öppen och inkluderande för alla 
människor. Vi tror på människors förmåga att bestämma över sina liv och skapa sig en egen framtid. 
Centerpartiet står upp för de värderingar som utgör grunden för ett fritt och tryggt samhälle. Det 
handlar om demokrati, mänskliga rättigheter, socialt och ekonomiskt ansvarstagande samt värnande 
av äganderätt och näringsfrihet. 

Vi vill att Eskilstuna ska vara en stad för alla. Det ska vara möjligt att bo, arbeta och driva företag i 
hela kommunen. Vi vill också att Eskilstuna ska vara en modig kommun i framkant. En attraktiv 
bostads- och etableringsort där utveckling, tillväxt och nya jobb skapas med största hänsyn till 
klimatet och miljön. Och vi vill att Eskilstuna ska vara en trygg plats att leva på. Där invånarna känner 
stolthet och framtidstro och alla tar sin del av det gemensamma ansvaret för vår kommun. 

Centerpartiet är ett självständigt, grönt, liberalt parti i mitten av svensk politik. 

Inriktning 2024–2026 är Centerpartiet i Eskilstunas vägvisare för en hoppfull väg framåt. Här 
presenterar vi områden för nästa år och hur vi vill att Eskilstuna utvecklas på lång sikt.  

 

”Med jordnära visioner skapar Centerpartiet en grön och trygg vardag där vi ger kraft åt varje 
människa” 

 

 

Anders Nordin  

 

Gruppledare, Centerpartiet Eskilstuna  
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Till läsaren 
Eskilstunas politiska ledning har valt att som följd av det osäkra ekonomiska läget anta preliminära 
inriktningspunkter och investeringsbudget i nuläget och inte en traditionell budget med årsplan. Som 
en följd av det lägger Centerpartiet fram förslag med breda inriktningspunkter och preliminär 
investeringsbudget i juni 2023 och kompletterar detta med en slutlig årsplan och budget med 
ägardirektiv under hösten 2023.  
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Framtiden är ett grönt Eskilstuna 
Vi vill att Eskilstuna ska vara en modig kommun i framkant där stad och land går hand i hand. Det ska 
vara möjligt att bo, arbeta och driva företag i hela kommunen. Vi vill att Eskilstuna ska vara en 
attraktiv bostads- och etableringsort där utveckling, tillväxt och nya jobb skapas med största hänsyn 
till klimatet och miljön. För att skapa ett grönt Eskilstuna vill vi ha fortsatt fokus på en hållbar 
utveckling för alla, trygga satsningar på krisberedskap och lokalproducerat i fråga om mat, varor och 
tjänster.   

1.  Fortsatt fokus på en hållbar miljö för alla  
Vi står inför en grön omställning. Med rätt drivkrafter kan fler människor komma i arbete, samtidigt 
som vi minskar utsläppen och stärker ekonomin. Vi vill snabba på den gröna omställningen genom 
att göra det lönsamt för våra lokala företag att välja klimatsmarta alternativ. Vi vill också att det ska 
vara enkelt för människor att leva miljö- och klimatsmart i sin vardag. Det ska vara lätt för våra 
företag att snabbt ställa om till en fossilfri och effektsmart verksamhet.  

Vi tror att en mångfald av förnybara energikällor i både stor och liten skala utgör den bästa basen i ett 
klimatsmart, robust och försörjningstryggt elsystem. Därför vill vi att Eskilstuna satsar mer på 
vattenkraft, bioenergi, vindkraft och solenergi.  

Mälardalsregionen expanderar och vi är mitt i en stor klimatomställning. Samtidigt är effektbristen i 
elnätet ett växande bekymmer i vårt område, vilket riskerar att bromsa denna utveckling. Vi vill att 
kommunen verkar för god kapacitet i infrastrukturen för att möta framtidens utmaningar och 
efterfrågan.  

Den svenska skogen är värdefull, både för virkets skull och för att den tar upp och lagrar koldioxid. 
Skogen är också en viktig pusselbit i arbetet med att bevara den biologiska mångfalden. Skog och 
gröna miljöer är inte bara viktigt för miljön men även för människan. Vi vill därför se många 
grönområden vid nybyggnation och i kommunen så varje invånare har närhet till grönska. 

2. Om krisen kommer är vi beredda 
Krisberedskap är högst aktuellt med klimatförändringar, smittsamma sjukdomar, tekniska kollapser 
och terrorism. Det är några exempel på hot och risker som samhället står inför. Vi vill att Eskilstuna 
har en god förmåga till krishantering. Centerpartiet vill att kommunens förmåga att bedriva 
samhällsviktig verksamhet och hantera extraordinära händelser ytterligare stärks. Det är viktigt att 
kommunen ökar sin samverkan med näringslivet och civilsamhället samt med regionen och 
närliggande kommuner gällande krisberedskap och att alla typer av småskalig energiproduktion 
uppmuntras, eftersom det är svårare för angripare att slå ut hundratusentals småskaliga 
elanläggningar än ett fåtal stora.  

3. Bevara jordbruksmark och öka livsmedelsproduktionen  
 
Den lokala produktionen får inte minska. Vi vill öka den lokala livsmedelsproduktionen, förädlingen 
och tillverkningen av biodrivmedel för att klara händelser av kris och krig. Vi vill att den lokala 
livsmedelsproduktionen får förutsättningar att växa, så att fler jobb och företag på landsbygden kan 
skapas och kommuninvånare får större tillgång till sund och säker mat. Mer närproduktion stärker 
också vår kris- och konfliktberedskap. Vi ska arbeta för mer närodlad och klimatsmart mat och ett 
levande hållbart jordbruk som bidrar till den biologiska mångfalden. Vi vill också stärka de 
gröna näringarnas konkurrenskraft.   
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Nyinflyttningar och företagsetableringar är bra för Eskilstuna, men samtidigt vill vi att kommunen är 
aktsam i sin hantering av marktillgångar eftersom det är mycket svårt att omvandla hårdgjord yta till 
jordbruksmark igen. Därför vill vi att exploatering av brukningsvärd jordbruksmark i all väsentlighet 
undviks samt att exploatering av högkvalitativ jordbruksmark undviks vid en eventuell utveckling av 
Gunnarskäl.  

4.  En attraktiv kollektivtrafik och fungerande infrastruktur 
Vårt Eskilstuna ska bli grönt genom att arbeta för fler utsläppsfria transporter, med fler cyklar, elbilar 
och att vår kollektivtrafik blir smidigare och mer attraktiv. Det ökande antalet EPA-traktorer och de 
växande bilköerna i stadskärnan är tydliga tecken på att dagens trafik inte fungerar tillfredsställande. 
Vi jagar hellre utsläppen och inte bilar eftersom det är viktigt med fungerande trafik i innerstan. 

Landsbygden behöver bättre vägar och tillgång till cykelvägar. Att stå och vänta på bussen ute på 
landet ska kännas tryggt genom att det är upplyst och säkert.    

Inom kommungränsen vill vi se behovsanpassad och anropsstyrd skolskjuts. Vi vill ha ett modernare 
skolskjutsreglemente. Barn som behöver skolskjuts ska erbjudas en tjänst som är nutidsenlig, flexibel 
och anpassade efter deras behov. Vi vill att kommunen reviderar reglerna för skolskjuts utifrån 
barnens bästa och att den totala samhällsekonomiska och miljömässiga kostnaden räknas in när 
olika alternativ diskuteras. Vi vill införa omvända skolskjutsar, så att barn som bor i staden kan välja 
en skola på landsbygden och få skolskjuts dit. 

Ett tryggt Eskilstuna 
I ett jämställt och jämlikt samhälle råder ökad trygghet för alla. Vi är övertygade om att 
jämställdhetsperspektivet måste beaktas i alla lägen. Ingen kan växa utan rätt förutsättningar och att 
leva i otrygghet begränsar människors möjligheter till ett gott liv. Det är inte hållbart. Vi vet att 
trygghetsarbetet inte bara handlar om att stoppa gängkriminalitet utan även om att skapa trygghet 
för utsatta kvinnor och barn i sina hem, att vården finns nära till hands genom hela livet, att ingen blir 
diskriminerad på grund av ursprung och etnicitet och att det finns ett skyddsnät om du blir av med 
arbetet eller behöver skola om dig.  

Alla är vinnare i ett jämställt samhälle. Därför arbetar vi för ökad jämställdhet i samhället där alla ska 
ha lika möjlighet till ägande, makt och inflytande. Jämställdhet bidrar till ökad trygghet ur flera 
perspektiv och ser därför att vi alltid ska få redovisad statistik och analyser efter könsuppdelning. 
Jämställdhetsintegrering är ett långsiktigt utvecklings- och förändringsarbete där 
jämställdhetsperspektivet alltid finns med i alla processer och beslutsfattande. Det jobbet är vi 
beredda att fortsätta med så länge det behövs.  

5. Social trygghet och ett liv fritt från våld och brott 
Centerpartiet vill att våra invånare ska känna sig trygga oavsett var man bor eller befinner sig, vilken 
ålder eller vilket kön man har eller vilken grupp man tillhör. För att skapa trygghet är ett stort fokus 
på förebyggande arbete nödvändigt. Vi vill att hela kommunen ska leva och att god service, kollektiva 
färdmedel och en bredd av olika boendealternativ ska finnas tillgängliga. 

Social trygghet bygger på den grundläggande insikten om alla människors lika värde och vikten av 
mänskliga rättigheter. Vi vill skapa förutsättningar för stärkt egenmakt vilket innebär att kunna 
bestämma mer själv och skapa sig en god tillvaro. Vi människor är sociala varelser och behöver 
samhället och andra människor för att må bra. Ofrivillig ensamhet och att sakna en känsla 
av sammanhang eller att inte kunna ha vänner att vända sig till är en stor riskfaktor för ett 
försämrat mående och sämre hälsa. Därför är det viktigt att människor får stöd i när det 
behövs för att kunna vara delaktiga i samhället och känna samhörighet.  



 6 

Vi ser bland annat att ett levande och tillgängligt förenings-, kultur- och fritidsliv är ett viktigt kitt för 
sociala kontakter och bidrar till människors liv positivt och därför vill vi värna detta.  

Ingen ska behöva oroas över att bli äldre i vår kommun 
Våra äldre har gjort stora insatser för Eskilstuna och förtjänar en trygg och sammanhållen äldrevård. 
Men många hamnar idag i kläm mellan olika system och får inte den omsorg som de behöver och har 
rätt till. Så vill vi inte ha det. Ingen ska behöva oroas över att bli äldre i vår kommun. Vi vill att äldre 
och deras närstående får mer makt över vården och omsorgen, däribland att kunna planera sin vård 
och påverka sitt äldreboende eller sin hemtjänst. Vi vill även att det ska finnas mer valfrihet inom 
vården. Samverkan mellan kommun och region måste vara god nog för en sammanhållen vårdkedja. 

Den som begår brott har en gång varit barn 
Därför är det viktigt att förebyggande insatser genomsyrar hela samhället och att vi lägger grunden i 
förskolan och skolan. Förebilder bland vuxna och ungdomar är viktiga för trygghet och 
rättsmedvetande både i yrkeslivet, privatlivet och ideella verksamheter. Organisationer som arbetar 
med förebyggande åtgärder och stödjande insatser med flickor och pojkar, förövare och utsatta, ska 
ha den långsiktiga finansiering de behöver.  

Alla ska kunna leva ett liv fritt från kriminalitet, våld och förtryck. En viktig trygghetsfråga är att kunna 
leva utan att vara rädd för att bli utsatt för brott, oavsett var man bor. Vi ska arbeta för att polisen ska 
vara närvarande och tillgänglig. Angelägna frågor är att bekämpa mäns våld mot kvinnor samt 
hedersrelaterat våld och förtryck. Mäns våld mot kvinnor och barn behöver bekämpas med 
förebyggande åtgärder, polisiära insatser och mycket av samverkan i civilsamhället. Kvinnojourer 
utgör en viktig stödfunktion för kvinnor och barn i behov därför behöver vi säkra stödet till 
kvinnojourerna. 

Skydd mot våld bland annat vid avhopparverksamhet och hedersrelaterat våld och förtyck är en allt 
viktigare fråga. Hedersrelaterat våld och förtryck är något som allvarligt inskränker individers frihet. 
Det är ett kollektivt våld och drabbar ofta unga flickor och pojkar, kvinnor och män samt HBTQIA+ 
personer hårt. Vi vill även säkerställa att skattemedel inte går till trossamfund, skolor och 
organisationer om de bidrar till att upprätthålla hedersförtryckande normer eller hindrar arbetet mot 
hedersförtryck. 

Familjecentralerna behöver fördjupa samarbetet mellan barnavårdscentral, förskola, skola, 
socialförvaltning och fritidsgård tillsammans med polismyndigheteten vilka tillsammans utgör en 
viktig kedja för att skapa rätt förebyggande insatser i rätt tid. Arbetet med tidiga insatser för familjer 
och barn som behöver ska fortsätta och utvecklas, till exempel genom att barnavårdscentralens 
hembesök sker tillsammans med socialtjänst.  

6.  Ekonomisk trygghet – alla ska ha ett jobb att gå till 
 

Alla människor oavsett kön, ursprung och ålder ska ha samma möjlighet till inflytande över sitt liv och 
ökad ekonomisk frihet. Fortfarande tjänar män mer än kvinnor trots lika arbete. Det ligger idag ett 
stort ansvar på den enskilda individen att uppmärksamma fall av lönediskriminering och så ska det 
inte behöva vara.  

Arbetslinjen ska värnas och det ska alltid löna sig att arbeta. Därför behövs ett fokus på jobbsökande 
som fungerar samt samarbete och lösningar för att kunna skapa möjligheter till egenförsörjning. 
Arbetslösheten är fortfarande hög i Eskilstuna även om den sjunker. Många vill arbeta men har inte 
rätt utbildning eller kompetens. Det här måste vi ändra på tillsammans.  

Kommunen tillsammans med företagare och näringsliv kan hitta en väg framåt för att skapa 
möjligheter att gå från bidrag till arbete och att fler med kortare utbildning och erfarenhet 
ska få möjlighet att jobba. Matchningen måste förbättras. Alla ska ha rätt till en effektiv 
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matchningstjänst och det ska bli lättare att hitta medarbetare in om alla yrken. Eskilstuna kommun 
som den största arbetsgivaren ska föregå med gott exempel och ha ett gott samarbete med aktörer 
som arbetar med matchning, etableringsuppdrag och liknande.  

Vi vill att sociala företag, idéburna organisationer och civilsamhället erbjuds möjligheter att bidra 
med sitt kunnande att få in människor i arbete. De kan även bidra till lösningar för att lösa den stora 
utmaningen med kompetensförsörjning vi står inför.  

De utbildningar som tas fram behöver utgå från arbetsmarknadens behov. För de som har en del kvar 
att lära ska det finnas goda möjligheter att praktisera, lära sig svenska på jobbet eller vidareutbilda 
sig. Integrationen ska präglas av intensiv praktik och språkutbildning, med arbete och höga 
förväntningar.  

Ett företagsamt Eskilstuna  
Blomstrande näringsliv och jobb åt alla. Kommunen har den tjugonde lägsta andelen företagare i 
landet, det här vill vi ändra på. Vi vill att Eskilstunas förskolor och skolor ska hålla högsta kvalitet och 
att högre utbildningar går hand i hand med arbetsmarknadens behov. Vi vill också att det ska vara 
enkelt att få ett jobb, både för den som är ny på arbetsmarknaden och för den som har arbetat ett 
helt liv. Vi vill att Eskilstuna ska vara Sveriges bästa kommun att starta och driva företag i.  

Småföretagen är nyckeln till att lösa en del av de problem som vi står inför, som bristande integration 
och hög arbetslöshet. Det är i småföretagen som nyanställningar kan öka och där många har sitt 
första arbete. Centerpartiet kommer alltid att vara småföretagens bästa vän i politiken. Det ska löna 
sig att ta klivet och satsa och starta eget.  

7. En skola där alla får kraft att växa  
Idag är det känt att flera skolor behöver mer resurser för att möta barn utifrån deras behov och hjälpa 
lärare att svara mot det kompensatoriska behovet. Vi behöver arbeta för att skapa en hållbar 
arbetsmiljö för alla i skolan. Det är inte bara lönen som behöver höjas på sikt utan även att 
arbetsmiljön måste förbättras. Vi vill att kommunens samtliga skolor ska anses vara attraktiva 
lärmiljöer och arbetsplatser.  

Skolan är även en viktig arena för hälsofrämjande och hälsoförebyggande åtgärder och insatser. 
Elevhälsoteam och idrottsundervisning är båda viktiga element som spelar en stor roll i barns vanor 
och utveckling. Vissa skolbarn behöver mer stöd genom samtal med kurator, och elevhälsoteamet 
kan göra större insatser i arbetet mot användning av alkohol, narkotika, dopning, tobak (ANDT) och 
psykisk ohälsa samt för att främja sex- och relationskunskaper samt mot mobbning för att nämna 
några viktiga områden.  

Varje förälder ska kunna känna sig trygg med den förskola där barnen lämnas på dagarna. Vi behöver 
höja kompetensen och minska barngrupperna. Valfriheten är viktig för Centerpartiet för det är du 
som förälder som avgör vad som passar ditt familjeliv och vet vilken barnomsorg som är bäst för just 
ditt barn.  

Vi vill ha en grundskola som tar tillvara varje barns kreativitet och energi. Alla barn ska lära sig att 
läsa, skriva och räkna. Varje elev måste även få hjälp och stöd för att utvecklas och lära sig, utifrån 
just sina förutsättningar. Vi vill se en likvärdig skola oavsett var i kommunen den finns.  

Vi vill att Eskilstuna erbjuder en gymnasieskola för alla, med högskoleförberedande program, 
yrkesförberedande program och en modern lärlingsutbildning. Idag står många branscher utan 
arbetskraft samtidigt som arbetslösheten är hög. Vi vill att kopplingen mellan studier och 
arbetsmarknaden blir bättre. Yrkesprogrammen ska vara av hög kvalitet och utformas 
tillsammans med företagen. Vi vill ha en vuxenutbildning som gör det lätt för människor att 
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läsa in behörighet till yrkesutbildning, yrkeshögskola och högskola. Kvaliteten i svenska för 
invandrare (SFI) måste också höjas genom välriktat fokus.  

8. Blomstrande företag genom möjligheter och mindre krångel 
 

Det är i företagen som jobben skapas, och det är jobben som genererar de skatteintäkter som 
kommunen sedan fördelar till bland annat skola, vård och omsorg. Vi vill att Eskilstuna ska vara 
Sveriges bästa kommun att starta och driva företag i. Då behöver vi en företagspolitik som fokuserar 
mer på möjligheter och mindre på krångel. När vi satsar på det lokala näringslivet är det inte enbart 
de stora företagen i fokus utan även enmansföretagen. 

Det ska vara lätt att starta och driva företag och kommunens företagsklimat ska möjliggöra för både 
små och stora företag att växa och utvecklas. Vi ska ha en kommun med varierat näringsliv och vi 
behöver en kombination av starka och välmående företag i kunskapsintensiva branscher och företag 
som gör arbetsmarknaden och egenförsörjning tillgänglig även för de utan högre utbildning.  

De företag som har med Eskilstuna kommun att göra ska uppleva kommunen som en partner som 
strävar efter ömsesidig framgång. När företag vänder sig till kommunen ska de mötas av kompetenta 
och serviceinriktade kommunmedarbetare som vet att de finns till för företagen, inte tvärtom. Både 
små och stora företag ska ha möjlighet att lägga anbud i kommunala upphandlingar och bedömas på 
sitt anbuds verkliga meriter.  

På sikt ser vi att Eskilstuna har en näringslivsnämnd eller ett näringslivsutskott som säkerställer 
kommunens nära samarbete med Eskilstunas näringsliv. 

9. Innerstadsutveckling 
 
Om Eskilstuna ska ha en levande centrumkärna behövs fler aktiviteter, mer liv och rörelse. Nyckeln 
till detta är turism, starkt arbete med centrumutveckling och satsningar som lockar till umgänge, 
upplevelser och utveckling. I framtiden ser vi ett kultur- och kongresshus som bidrar till ett mycket 
behövligt lyft såväl kulturellt som för hela stadslivet. Fler arrangemang på både stora och små scener 
under hela året ger inte bara liv i stadskärnan men även fler arbetstillfällen. Kulturella och kreativa 
näringar som nöjen och uteliv är en självklar del i ett levande centrum.  

Det gröna i vår omgivning har en naturlig plats och ska inte byggas bort. Vi vill att våra parker ska 
kännas trygga och besöksvänliga. Vi ser gärna en badvänlig Eskilstuna å och fler upplevelser, 
möjlighet till spontan kultur och aktivitet, gärna fler restauranger och kaféer längs åstråket.  

 

God ekonomi och effektiv organisation  

10. Ansvarsfulla strategier och planering för ekonomins bästa  
Det är sällan en kommun anses behöva göra mindre för samhället. I stället ökar uppdragen med 
tiden. Därför är det nödvändigt att kommunen gör noggranna avvägningar om verksamhet eller 
uppdrag ska genomföras i samarbete med stöd av utomstående, idéburna organisationer eller med 
företag. Detta anser Centerpartiet kan bidra till en alltmer effektiv organisation och ge andra en 
chans att göra samhällsnytta.  

Centerpartiet vill eftersträva en effektivare lokalanvändning och smartare användning av 
resurser. God hushållning och långsiktig ekonomisk hållbarhet ska råda och våra 
verksamheter ska bedrivas ändamålsenligt och effektivt. Alla delar i kommunkoncernen ska 
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vara framåtsyftande i sina ekonomiska åtaganden och sträva efter att inte genom hög upplåning 
lämna över kostnader och svåra prioriteringar till kommande generationer. Ordning och reda i 
ekonomin är en förutsättning för kvalitetsutveckling i verksamheter, såväl för kommunala utförare 
och bolag som för verksamheter som på kommunens uppdrag bedrivs av privata utförare.  

 

Preliminär investeringsbudget  
 
Centerpartiets förslag innehåller, jämfört med majoritetens förslag, något lägre kostnader för 
exploatering samt intäkter för försäljning av åkermark.  
 

 

 

Alla inriktningspunkter  
 

• Centerpartiets inriktningspunkter 2023–2025 
• Fortsatt fokus på en hållbar miljö för alla  
• Om krisen kommer är vi beredda 
• Bevara jordbruksmark och öka livsmedelsproduktionen  
• En attraktiv kollektivtrafik och fungerande infrastruktur 
• Social trygghet och ett liv fritt från våld och brott 
• Ekonomisk trygghet – alla ska ha ett jobb att gå till 
• En skola där alla får kraft att växa  
• Blomstrande företag genom möjligheter och mindre krångel 
• Innerstadsutveckling 
• Ansvarsfulla strategier och planering för ekonomins bästa   
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Tack 
Vi vill tacka alla som röstat på Centerpartiet under valet 2022. Vårt fokus var att träffa så många som 
möjligt och lyssna på era erfarenheter och medskick till politiken. De kommande åren kommer vi 
fortsätta utveckla vår politik och ha örat mot marken för ett grönt, tryggt och företagsamt Eskilstuna. 
Tack till er som har tagit emot oss på besök, öppnat upp era hem och företag för att berätta och 
svarat på våra frågor. Ingen nämnd ingen glömd. 
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Bilaga 



 12 



 13 



 14 



 15 

 

 

 


